
 

 
 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som 
Nordens mest hållbara hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. 
Scandic är Nordens största hotellkedja med omkring 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 
30 000 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – 
en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 
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Scandic får guldmedalj för sitt miljöarbete 

Scandic är den första hotellkedjan i Europa som tilldelas ”Gold Medal”*. 
Utmärkelsen delas ut av GBTA, Global Business Travel Association.  

GBTA, Global Business Travel Association arbetar bland annat med att lyfta 
hållbarhetsfrågan i resebranschen. För att underlätta för reseköparna som är 
intresserade av hållbarhetsfrågor har man instiftat hållbarhetsutmärkelsen, Gold 
Medal. Scandic är den första hotellkedjan i Europa som får utmärkelsen.  

- Vi är givetvis enormt stolta och glada att vår långsiktiga och kraftfulla satsning 
inom miljöområdet uppmärksammas. Vi tror att GBTAs satsning är starten på 
något stort och att det blir en hjälp för reseköpare att välja de bästa 
reseleverantörerna. Vi hoppas att Gold Medal blir en erkänd utmärkelse inom 
resebranschen, säger Inger Mattsson, hållbarhetsansvarig på Scandic. 

GBTA:s styrelse var imponerade av Scandics arbete med hållbarhetsfrågor – i 
synnerhet ledarskapet – som visar på innovation, samarbete inom branschen och av 
hur alla tre hållbarhetsaspekter – sociala, miljömässiga och ekonomiska, lyfts i 
Scandics internationella hållbarhetsprogram.   

Scandics hållbarhetsarbete 
Scandic började redan 1993 utveckla det som idag är branschens ledande 
hållbarhetsprogram, vilket innebär att sunda miljömässiga, ekonomiska och sociala 
aspekter ska genomsyra besluten i den dagliga verksamheten. Sedan 1996 har 
Scandic minskat vattenförbrukningen med 21 %, energiförbrukningen med 24 % och 
koldioxidutsläppen med 65 %.  

*andra aktörer som blivit uppmärksammade är Carlson Wagonlit Travel, Green Hotels 
Global och Kimpton Hotels & restaurant 

För mer information, kontakta: 
Anna-Klara Lindholm, PR ansvarig Scandic, tel 0709-73 52 31 
Inger Mattsson, Hållbarhetsansvarig Scandic, tel 0709-73 50 19             

 
 


